
Zarządzenie Nr 15/14 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 31 marca 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r, poz.594) oraz art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
0 finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r, poz.885 z późn.zm.) i § 12 Uchwały Nr XXXV/222/13 
Rady Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 
2014 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje : 

§ 1 

Do Uchwały Nr XXXV/222/13 Rady Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2014 wprowadza się zmiany : 
1 .Określone dochody budżetu gminy w wysokości 13 920 911,34 zł, zwiększa się o kwotę 
22 871,00 zł, do kwoty 13 943 782,34 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
11 730 796,34 zł, zwiększa się o kwotę 22 871,00 zł, do kwoty 11 753 667,34 zł, określone 
dochody majątkowe wynoszą 2 190 115,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 17 761 207,34 zł, zwiększa się o kwotę 
22 871,00 zł, do kwoty 17 784 078,34 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
10 537 592,34 zł, zwiększa się kwotę 22 871,00 zł, do kwoty 10 560 463,34 zł, określone wydatki 
majątkowe wynoszą 7 223 615,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

W j p j T 

mgr IMriiisz Szykula 



J J 

Plan dochodów budżetowych na rok 2014 r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/14 Wójta Gminy Adamów z dnia 
31 marca 2014 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększen ie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 407 590,00 0,00 2 271,00 409 861,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

171 390,00 0,00 0,00 171 390,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

9 239,96 0,00 2 271,00 11 510,96 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 039,96 0,00 0,00 3 039,96 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

6 200,00 0,00 2 271,00 8 471,00 

bieżące razem: 10137 311,34 0,00 2 271,00 10139 582,34 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

306 549,34 0,00 0,00 306 549,34 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 190115,00 0,00 0,00 2 190 115,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 130 000,00 0,00 0,00 1 130 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zmniejszenie Zwiększen ie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 1 529 113,00 0,00 20 600,00 1 549 713,00 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 8 300,00 0,00 20 600,00 28 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8 300,00 0,00 20 600,00 28 900,00 

b ieżące r a z e m : 1 593 485,00 0,00 20 600,00 1 614 085,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 13 920 911,34 0,00 22 871,00 13 943 782,34 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 436 549,34 0,00 0,00 1 436 549,34 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

T 

Szykuła 

Strona 2 z 2 



) J 
Plan wydatków budżetowych na rok 2014, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/14 Wójta Gminy Adamów z dnia 31 marca 2014 r. 

Rodzaj zadania: W ł a s n e 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z łego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w l y m : 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 14 15 16 17 18 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 999 822,00 899 822,00 531 038,00 353 330,00 177 708,00 20 000,00 170 590,00 178 194,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 2 271.00 2 271,00 2 271,00 0,00 2 271,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 2 002 093,00 902 093,00 533 309,00 353 330,00 179 979,00 20 000,00 170 590,00 178 194,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 9 239.96 9 239,96 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 3 039,96 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

zwiększenie 2 271,00 2 271,00 2 271,00 0,00 2 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. po zmianach 11 510,96 11 510.96 8 471,00 0,00 8 471,00 0,00 0,00 3 039,96 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 6 200,00 6 200.00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
zwiększenie 2 271,00 2 271,00 2 271,00 0,00 2 271,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

po zmianach 8 471,00 8 471,00 8 471,00 0,00 8 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 

przed zmianą 16 167 722,34 8 944 107,34 7 916 277,00 5 539 564,00 2 376 713,00 218 000,00 432 319,00 337 511,34 0,00 40 000,00 7 223 615,00 7 223 615,00 1 410 000,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zwiększenie 2 271,00 2 271,00 2 271,00 0,00 2 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 

po zmianach 16 169 993,34 8 946 378,34 7 918 548,00 5 539 564,00 2 378 984,00 218 000,00 432 319,00 337 511,34 0,00 40 000,00 7 223 615,00 7 223 615,00 1 410 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Z l e c o n e 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
tzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
tzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

I 3, 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 529 113,00 1 529 113,00 119 440.00 103 446,00 15 994,00 0,00 1 409 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 20 600,00 20 600,00 240,00 0,00 240,00 0,00 20 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 549 713,00 1 549 713,00 119 680,00 103 446,00 16 234,00 0,00 1 430 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 20 600,00 20 600,00 240,00 0,00 240,00 0,00 20 360.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

po zmianach 28 900,00 28 900,00 240,00 0,00 240,00 0,00 28 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 8 300,00 8 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 20 360,00 20 360,00 0,00 0,00 0.00 0,00 20 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 28 660,00 28 660,00 0,00 0.00 0.00 0,00 28 660.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 240.00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



Wydatk i razem: 

przed zmianą 1 593 485,00 1 593 4 . J 183 812,00 161 399,00 22 413,00 0,00 1 409 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zwiększenie 20 600,00 20 600,00 240,00 0,00 240,00 0,00 20 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 

po zmianach 1 614 085,00 1 614 085,00 184 052,00 161 399,00 22 653,00 0,00 1 430 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mgr 
, « r y Dfifriusz Szykuła 

Strona 2 z 2 


